РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН  КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний о проекте правил землепользования и застройки муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения

д. Рыбная Ватага
	06.12.2017
18.00 часов
	[bookmark: _GoBack]№ 1

Инициатор публичных слушаний:
Администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения

Присутствовало –     15    человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.

Слушания открыл глава Рыбно-Ватажского сельского поселения– Кузьминых Александр Федорович, сказал, что руководствуясь Градостроительным кодексом Российской федерации, Постановлением Правительства Кировской области от 06.11.2012 № 178/667  « Об утверждении Положения о порядке рассмотрения проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации, имеющих общую границу с Кировской областью, проектов документов территориального планирования муниципальных образований Кировской области» администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения проводит публичные слушания проекту правил землепользования и застройки Рыбно-Ватажского сельского поселения.
Предложений, замечаний по повестке дня не поступило.
 Предложила избрать:
председателем слушаний: Кузьминых Александр Федорович,
секретарем слушаний  Попырина М.А.

Проголосовали: «ЗА»-     15   человек, «ПРОТИВ» - 0 , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 .

Слушали: Кузьминых А.Ф . главу Рыбно-Ватажского сельского поселения. Уважаемые присутствующие на публичных слушаниях, в связи с  тем, что  существует необходимость принятия проекта Правил землепользования и застройки  Рыбно-Ватажского сельского поселения, вашему вниманию предлагается следующий проект Правил  землепользования и застройки.
Зачитал перед участниками публичных слушаний предлагаемый проект Правила землепользования и застройки  Рыбно-Ватажского сельского поселения.

Председатель: Есть ли дополнения, предложения по данному вопросу?
Предложений, дополнений  не поступило.
Вопрос об проекте ППЗ Рыбно-Ватажского сельского поселения поставлен на голосование.

Проголосовали: «ЗА» -   15 человек, «ПРОТИВ» -   0    , « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0

Решили:   рекомендовать Рыбно-Ватажской сельской Думе утвердить проект Правила землепользования и застройки Рыбно-Ватажского сельского поселения.
Публичные слушания объявляю закрытыми.

 Председатель слушаний                                                  А.Ф. Кузьминых
Секретарь                                                                          М.А. Попырина